
ESTADO  DE  SANTA  CATARINA PREFEITURA DE 
BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE GESTÃO 
ADMINISTRATIVA DIVISÃO DE GESTÃO DE  PESSOAS

PORTARIA N.º 22.316/2016

EDSON RENATO  DIAS,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,  estado  de  Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII,  

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e nos  

termos do item 1.3 do edital do Concurso Público nº 004/2015, destinado ao provimento de 

cargos efetivos do quadro de pessoal da Prefeitura de Balneário Camboriú,

RESOLVE:

1º  – HOMOLOGAR  o resultado final  do Concurso Público – Edital  nº 004/2015,  conforme 

publicação divulgada no site oficial do município – www.balneariocamboriu.sc.gov.br.

2º – Comunicar que partir  desta data a classificação geral  está disponível  através do site 

acima citado,  contendo para cada cargo a classificação obtida,  o  nome do candidato e o 

respectivo número de inscrição.

3º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 29 de fevereiro de 2016.

EDSON RENATO DIAS

Prefeito

“ B A L N E Á R I O   C A M B O R I Ú   –   C A P I T A L   C A T A R I N E N S E   D O   T U R I S M O ”

R ua Di n am ar ca, 3 20 – Paço M uni c i p al , 1 º an dar, C EP : 8 83 38 - 9 00 – F on e: ( 47 ) 3 26 7 - 7 00 0

www. balneariocamboriu. sc. gov. br     – e- mail : pessoal@ balnear iocambor iu. sc. gov. br

http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 004/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Profissional de Educação Física 

Insc Nome Nascimento NLN NHC NNI NCE NPE NPP NF Jurado Class

24226 ROBSON FRANK 21/06/1991 0.60 1.00 0.60 5.25 7.45 A 7.45 Não 1

21901 FELIPE OLIVEIRA SALLES 22/02/1983 0.60 0.80 0.60 5.25 7.25 A 7.25 Não 2

21959 LUIZ CARLOS DECIMO FONSECA 20/07/1962 0.60 0.80 0.20 5.25 6.85 A 6.85 Não 3

19012 PAULO FELIPE COSTA CHEREM 08/11/1983 0.40 1.00 0.20 5.25 6.85 A 6.85 Não 4

20807 IGOR FELIPE CASAGRANDE 18/12/1991 0.20 0.80 0.20 5.60 6.80 A 6.80 Não 5

4635 GILBERTO COSTA JUNIOR 01/02/1985 1.00 0.80 0.40 4.55 6.75 A 6.75 Não 6

13365 DIEGO FERREIRA DA SILVA 26/04/1986 1.00 1.00 0.20 4.55 6.75 A 6.75 Não 7

22100 ANDRE BOSCATTO 03/04/1980 0.60 1.00 0.20 4.90 6.70 A 6.70 Não 8

9418 THIAGO JOSE DE SOUZA 04/01/1988 0.80 0.60 0.60 4.55 6.55 A 6.55 Não 9

18512 CRISTIANO GRABNER DA SILVA 06/02/1989 0.60 1.00 0.40 4.55 6.55 A 6.55 Não 10

15433 DAIANY CRISTINA SARTORI VOLPIN 09/04/1988 0.40 0.80 0.40 4.90 6.50 A 6.50 Não 11

1550 DANIELLI DOROCINSKI GONZAGA 29/08/1987 1.00 1.00 0.60 3.85 6.45 A 6.45 Não 12

7758 JOSE OTAVIO FONSECA SOARES 12/02/1992 0.60 1.00 0.60 4.20 6.40 A 6.40 Não 13

5386 ALINE CRISTINA GRINWALD 17/04/1993 0.80 0.60 0.40 4.55 6.35 A 6.35 Não 14

17505 RENATO GOMES GONCALVES 14/12/1983 0.40 0.80 0.60 4.55 6.35 A 6.35 Não 15

22051 PAULO SERGIO MIORIN JUNIOR 17/07/1988 0.40 0.80 0.20 4.90 6.30 A 6.30 Não 16

18262 DANIEL BENEDET JUK 07/03/1980 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 A 6.20 Não 17

21825 NEIARA MARTINS DA SILVEIRA 16/10/1982 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 A 6.20 Não 18

13643 MARCUS VINICIUS SOUZA DE OLIVEIRA 28/01/1973 0.80 0.80 0.00 4.55 6.15 A 6.15 Não 19

16952 FABIO FERREIRA DE LIMA 03/06/1979 0.60 0.80 0.20 4.55 6.15 A 6.15 Não 20

22399 FELIPE DA CUNHA SANTOS 26/06/1993 0.40 0.80 0.40 4.55 6.15 A 6.15 Não 21

20640 CLAUDIO HENRIQUE BERALDO 19/12/1964 0.40 0.40 0.00 5.25 6.05 A 6.05 Não 22

9239 LEONI CESAR MAULE 15/01/1979 0.80 0.60 0.40 4.20 6.00 A 6.00 Não 23

19548 AUGUSTO MILTON LOPES DE ALMEIDA 15/09/1972 0.20 1.00 0.60 4.20 6.00 A 6.00 Não 24

18204 TIAGO ANTONIO DE SOUZA 11/06/1986 0.40 0.60 0.40 4.55 5.95 A 5.95 Não 25

9075 ALVARO SOUZA DE JESUS 27/03/1962 0.80 0.60 0.60 3.85 5.85 A 5.85 Não 26

16401 CRISTIANE ALVES DA SILVA SCHROEDER 02/12/1974 0.80 0.80 0.40 3.85 5.85 A 5.85 Não 27

18479 JOSE EDUARDO MAGALHAES DE ALENCAR LARANJEIRAS19/02/1975 0.60 0.60 0.40 4.20 5.80 A 5.80 Não 28

17323 MARCELO RAITER MAINARDI 06/06/1972 0.60 0.80 0.20 4.20 5.80 A 5.80 Não 29

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NNI]: Nota Noções de Informática / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da Prova
Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [A]: Apto / [NA] Não Apto / [NF]: Nota Final 


	ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
	RESOLVE:
	EDSON RENATO DIAS

